voor een derde sterk maakt of zich tot zekerheidsstelling van een derde verbindt,een en ander binnen hiervoor vooraf door de alge-
mene ledenvergadering vast te stellen limieten.

4. Het bestuur behoeft eveneens de goedkeuring van de algemene ledenvergadering voor besluit tot:
I. Het aangaan van rechtshandelingen en het verrichten van investeringen die een bedrag of waarde van vijfentwintig duizend euro 

(€ 25.000,00) te boven gaan, onverminderd het bepaalde onder II;
II. a. het huren, verhuren of op andere wijze in gebruik of genot verkrijgen en geven vanregistergoederen;
b. het aangaan van overeenkomsten waarbij aan de vereniging een bankkrediet wordt verleend;